РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26 сентября 2019 года, протокол № 8

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив доклад ответственного секретаря приёмной комиссии Шумакова П.П. «Об утверждении Правил приема в СПбГУТ на 2020/2021 учебный год»,

Учёный совет решил:

1. Одобрить «Правила приёма граждан на обучение по программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в СПбГУТ на 2020/2021 учебный год» с учетом изменений и дополнений и рекомендовать на утверждение ректору СПбГУТ;
2. Одобрить «Правила приёма граждан на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре СПбГУТ на 2020/2021 учебный год» и рекомендовать на утверждение ректору СПбГУТ;
3. Разместить утвержденные «Правила приёма граждан на обучение по программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в СПбГУТ на 2020/2021 учебный год» на официальном сайте университета.
      Срок:  01.10 2019 года.
      Ответственный - ответственный секретарь приемной комиссии
Шумаков П.П.

Председатель Ученого совета                      			      С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета              	                           Д.В. Окунева